

(上接A11版)

2.利润表		单位:元		
项目	2022年度	2021年度	2020年度	
一、主营业务收入	--	--	--	(3)其他权益工具投资公允价值变动
减:主营业务成本	--	--	--	886,133.22
主营业务税金及附加	--	-72.03	-24.01	(4)公允价值变动损益公允价值变动
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	--	-72.03	24.01	--
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	--	--	--	(5)其他
减:管理费用	2,641,889.79	3,497,837.88	49,282.74	2.根据会计准则规定的其他损益
财务费用	2,631,407.07	502,947.63	-2,777.19	(1)权益法下可转损益的其他投资收益
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-5,273,340.06	-4,080,779.54	-46,464.54	(2)其他股权投资公允价值变动
加:投资收益(损失以“-”号填列)	--	--	--	(3)金融资产转移净损益
补贴收入	--	--	--	其他综合收益的公允价值变动
营业外收入	5,638.77	10,536.49	--	(4)其他股权投资信用减值准备
减:营业外支出	--	--	--	(5)现金流量套期储备
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-5,267,701.09	-4,070,243.06	-46,464.54	(6)外币财务报表折算差额
减:所得税	--	--	--	(7)其他
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	-5,267,701.09	-4,070,243.06	-46,464.54	(1)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额
六、净利润(净亏损以“-”号填列)	-5,267,701.09	-4,070,243.06	-46,464.54	其他综合收益
				15,879,641.63
				397,449,622.77
				140,030,760.05
				109,167,416.72

单位:元			
项目	2022年度	2021年度	2020年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	--	-20,383,000	--
收到的税费返还	--	--	--
收到其他与经营活动有关的现金	1,894,634.38	240,102,474.00	1,289,098.28
现金流量小计	1,894,634.38	240,102,474.00	1,289,098.28
购买商品、接受劳务支付的现金	--	96,000.00	--
支付给职工以及为职工支付的现金	--	--	--
支付的各项税费	--	72.03	24.01
支付其他与经营活动有关的现金	100,100.00	56,461,459.61	324,431.78
现金流量小计	100,100.00	56,461,459.61	324,431.78
经营活动产生的现金流量净额	1,794,534.38	183,536,162.27	934,412.49
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	1,000,000.00	--	--
取得投资收益收到的现金	--	--	--
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	--	--	--
收到其他与投资活动有关的现金	--	--	--
现金流量小计	1,000,000.00	-403,000.00	--
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,200.00	--	--
投资支付的现金	--	266,060,000.00	1,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	--	--	--
现金流量小计	13,200.00	-266,060,000.00	1,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	986,799.00	-266,460,000.00	-1,000,000.00
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	--	174,800,000.00	--
借款收到的现金	--	--	--
收到其他与筹资活动有关的现金	--	--	--
现金流量小计	--	174,800,000.00	--
偿还债务支付的现金	--	--	--
支付其他与筹资活动有关的现金	--	--	--
现金流量小计	--	--	--
筹资活动产生的现金流量净额	--	174,800,000.00	--
四、现金及现金等价物净增加额	2,781,333.38	-79,923,837.73	-65,567.51

1. 归属于少数股东的综合收益总额	-1,381,127.52	-407,967.42	10,154.03	-299,043.53
	八、每股收益:			
	(一)基本每股收益(元/股)			
	(二)稀释每股收益(元/股)			

3.合并现金流量表					单位:元
项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	1,406,004,213.09	1,159,777,630.28	668,889,213.30	373,422,012.36	
收到的税费返还	10,769,676.27	2,029,862.31	4,613,583.76	8,004,343.03	
收到其他与经营活动有关的现金	6,106,697,474.18	6,320,631,366.49	3,834,562,779.06	2,046,632,873.07	
经营活动产生的现金流量小计	14,523,461,763.54	7,482,338,181.09	4,498,057,572.12	2,427,881,228.46	
购买商品、接受劳务支付的现金	2,585,254,284.52	2,707,321,655.15	529,732,404.34	707,581,527.49	
支付给职工以及为职工支付的现金	32,690,425.38	6,166,514.50	40,568,368.39	35,325,377.79	
支付其他与经营活动有关的现金	2,729,590,567.82	6,894,984,765.89	4,539,573,879.03	4,434,829,762.71	
经营活动产生的现金流量净额	5,303,696,206.36	8,192,462,066.00	6,167,166,104.35	6,162,832,582.15	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金	128,765,472.28	-1,104,534,519.60	-669,658,766.71	-2,764,961,366.69	
取得投资收益收到的现金	115,000,000.00	389,461.40	--	7,727,280.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	9,308,901.40	6,107,842.96	494,203.41	--	
处置子公司、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	--	--	348,000.00	66,500.00	
处置子公司及其他经营单位收回的现金净额	--	--	--	--	
投资活动产生的现金流量净额	143,074,373.68	-1,097,756,255.24	-669,164,563.30	-2,698,134,686.69	

2、收购内部控股企业东阳市南屏乡农村经济合作社		1,903,302.04			
3、根据《中国南方电网有限责任公司财务管理制度》核算基础		1,903,302.04			
根据《中国南方电网有限责任公司财务管理制度》的通知》(南网财综〔2022〕15号),将阳江市阳东区政府持有的洛基国际能源100%的股权、洛基国际实业投资有限公司持有的洛基国际新能源100%的股权、洛基国际新能源分公司持有的洛基国际新能源分公司100%的股权,按照公允价值进行收购,收购价款已于2021年12月31日前支付完毕,收购工作已于2021年12月31日前完成。洛基国际财务报表为上述权益转让行为已于2019年1月1日完成编制的模拟财务报表。		34,511,346.89	6,987,805.66	498,543.41	1,189,302.04
4、(三) 审计意见		903,227,428.11	632,162,226.91	381,912,546.64	476,714,254.39
1、(三) 审计意见		137,259,460.04	241,466,000.00	176,760,000.00	258,917,467.50
2、(三) 审计意见		-	-	-	-
3、(三) 审计意见		-	-	-	-
4、(三) 审计意见		-	-	-	-
5、(三) 审计意见		-	-	-	-
6、(三) 审计意见		-	-	-	-
7、(三) 审计意见		-	-	-	-
8、(三) 审计意见		-	-	-	-
9、(三) 审计意见		-	-	-	-
10、(三) 审计意见		-	-	-	-
11、(三) 审计意见		-	-	-	-
12、(三) 审计意见		-	-	-	-
13、(三) 审计意见		-	-	-	-
14、(三) 审计意见		-	-	-	-
15、(三) 审计意见		-	-	-	-
16、(三) 审计意见		-	-	-	-
17、(三) 审计意见		-	-	-	-
18、(三) 审计意见		-	-	-	-
19、(三) 审计意见		-	-	-	-
20、(三) 审计意见		-	-	-	-
21、(三) 审计意见		-	-	-	-
22、(三) 审计意见		-	-	-	-
23、(三) 审计意见		-	-	-	-
24、(三) 审计意见		-	-	-	-
25、(三) 审计意见		-	-	-	-
26、(三) 审计意见		-	-	-	-
27、(三) 审计意见		-	-	-	-
28、(三) 审计意见		-	-	-	-
29、(三) 审计意见		-	-	-	-
30、(三) 审计意见		-	-	-	-
31、(三) 审计意见		-	-	-	-
32、(三) 审计意见		-	-	-	-
33、(三) 审计意见		-	-	-	-
34、(三) 审计意见		-	-	-	-
35、(三) 审计意见		-	-	-	-
36、(三) 审计意见		-	-	-	-
37、(三) 审计意见		-	-	-	-
38、(三) 审计意见		-	-	-	-
39、(三) 审计意见		-	-	-	-
40、(三) 审计意见		-	-	-	-
41、(三) 审计意见		-	-	-	-
42、(三) 审计意见		-	-	-	-
43、(三) 审计意见		-	-	-	-
44、(三) 审计意见		-	-	-	-
45、(三) 审计意见		-	-	-	-
46、(三) 审计意见		-	-	-	-
47、(三) 审计意见		-	-	-	-
48、(三) 审计意见		-	-	-	-
49、(三) 审计意见		-	-	-	-
50、(三) 审计意见		-	-	-	-
51、(三) 审计意见		-	-	-	-
52、(三) 审计意见		-	-	-	-
53、(三) 审计意见		-	-	-	-
54、(三) 审计意见		-	-	-	-
55、(三) 审计意见		-	-	-	-
56、(三) 审计意见		-	-	-	-
57、(三) 审计意见		-	-	-	-
58、(三) 审计意见		-	-	-	-
59、(三) 审计意见		-	-	-	-
60、(三) 审计意见		-	-	-	-
61、(三) 审计意见		-	-	-	-
62、(三) 审计意见		-	-	-	-
63、(三) 审计意见		-	-	-	-
64、(三) 审计意见		-	-	-	-
65、(三) 审计意见		-	-	-	-
66、(三) 审计意见		-	-	-	-
67、(三) 审计意见		-	-	-	-
68、(三) 审计意见		-	-	-	-
69、(三) 审计意见		-	-	-	-
70、(三) 审计意见		-	-	-	-
71、(三) 审计意见		-	-	-	-
72、(三) 审计意见		-	-	-	-
73、(三) 审计意见		-	-	-	-
74、(三) 审计意见		-	-	-	-
75、(三) 审计意见		-	-	-	-
76、(三) 审计意见		-	-	-	-
77、(三) 审计意见		-	-	-	-
78、(三) 审计意见		-	-	-	-
79、(三) 审计意见		-	-	-	-
80、(三) 审计意见		-	-	-	-
81、(三) 审计意见		-	-	-	-
82、(三) 审计意见		-	-	-	-
83、(三) 审计意见		-	-	-	-
84、(三) 审计意见		-	-	-	-
85、(三) 审计意见		-	-	-	-
86、(三) 审计意见		-	-	-	-
87、(三) 审计意见		-	-	-	-
88、(三) 审计意见		-	-	-	-
89、(三) 审计意见		-	-	-	-
90、(三) 审计意见		-	-	-	-
91、(三) 审计意见		-	-	-	-
92、(三) 审计意见		-	-	-	-
93、(三) 审计意见		-	-	-	-
94、(三) 审计意见		-	-	-	-
95、(三) 审计意见		-	-	-	-
96、(三) 审计意见		-	-	-	-
97、(三) 审计意见		-	-	-	-
98、(三) 审计意见		-	-	-	-
99、(三) 审计意见		-	-	-	-
100、(三) 审计意见		-	-	-	-

单位:元				三、投资收益产生的现金流量	
项目	2022年 12月31日	2021年 12月31日	2020年 12月31日	2021年 12月31日	
经营活动					吸收投资收到的现金
货币资金	2,217,563,270.21	2,566,280,001.23	2,420,741,062.70	1,640,100,622.86	989,080,000.00
交易性金融资产	12,562,760.64	-	-	-	264,000,000.00
衍生金融资产	-	-	-	-	-
应收账款	20,000,000.00	260,000,000.00	400,000.00	-	23,280,000.00
应收款	5,204,001,436.39	6,088,000,386.38	7,444,100,222.29	3,432,086,683.36	1,626,000,000.00
应收款项融资	-	-	-	-	3,887,969,265.26
预付款项	1,914,542,620.40	882,174,567.01	714,034,024.43	790,550,555.15	4,212,538,040.00
合同资产	12,186,640,006.09	11,322,505,218.99	10,669,286,196.28	7,539,450,226.06	4,428,527,547.38
其中:应收利息	96,300,416.39	82,186,749.09	26,427,672.49	9,128,110,643.80	2,102,746,264.48
应收股利	-	-	-	-	1,677,703,583.33
其他权益工具投资	-	-	-	-	6,240,764,614.30
可供出售金融资产	1,600,000,248.21	2,040,210,006.96	960,511,474.61	1,401,067,922.82	4,081,380,304.48
债权投资	-	-	-	-	6,134,761,150.71
长期股权投资	-	-	-	-	1,401,067,922.82
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	-	-	589,262,600.76
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	777,827,140.57
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	633,264,176.62
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	371,682,460.27
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	466,867,916.49
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	1,646,740,823.23
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	1,769,382,624.34
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	702,269,270.57
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	2,726,226,700.68
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	4,472,887,580.48
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	3,389,542,274.65
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	2,476,000,276.76
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	774,366,711.63
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	1,767,766,723.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	1,466,677,028.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	3,646,790,864.96
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	402,312,361.23
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	271,255,060.04
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	200,112,788.64
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	226,154,156.26
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	406,213,600.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	687,522,446.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-	426,367,390.61</

其他应收款-其他单位	611.26, 486.12	561.26, 486.12	381.20, 321.91	269.17%, 407.50
其他应收款-金融资产	—	—	—	—
投资性房地产	—	—	—	—
固定资产	3,300.201, 364.22	3,196.815, 250.01	2,937,569, 692.18	1,042.402, 119.40
在建工程	1,709,321, 387.78	1,568,288, 361.06	1,283,930, 966.13	777.983, 248.00
生产性生物资产	—	—	—	—
油气资产	—	—	—	—
无形资产	—	—	—	—
递延资产	—	—	—	—
长期待摊费用	46, 070. 338.64	57, 039, 458.86	—	—

第十二节 其他重大事项

截至本报告书签署日,收购人已按有关规定对本次收购的相关信息进行了如实披露,不存在为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露的其他信息,以及中国证监会或者证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

截至本报告书签署日,收购人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形,并能够按照《收购管理办法》第五十条规定提供相关文件。

收购人声明			
无异常资产	470,085,346.50	288,587,006.97	206,606,377.97
支付支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	11,287,009.64	10,701,803.00	668,167.62
递延所得税资产	19,718,773.02	19,718,773.02	8,486,627.71
其他非流动资产	51,320,000.00	144,607,031.36	144,600,233.14
非流动资产合计	6,709,610,817.14	6,862,801,028.42	5,916,740,540.06
资产总计	36,389,146,712.20	35,064,866,227.52	27,554,918,065.63
负债合计	-	-	-
所有者权益	36,389,146,712.20	35,064,866,227.52	27,554,918,065.63
实收资本	-	-	-
资本公积	-	-	-
盈余公积	-	-	-
未分配利润	-	-	-
所有者权益合计	36,389,146,712.20	35,064,866,227.52	27,554,918,065.63
负债和所有者权益总计	36,389,146,712.20	35,064,866,227.52	27,554,918,065.63

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

洛阳均盈私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）  
执行事务合伙人（委派代表）：孙 铮

2023年2月21日

				财务顾问声明			
本人(以及本人所代表的机构)已履行勤勉尽责义务,对收购报告书的内容进行了核查和验证,未发现虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对此承担相应的责任。							
				财务顾问主办人:			
				牛 柯 黄金龙			
				法定代表人(或授权代表):			

投资收益	213,447,192.31	107,982,038.69	154,501,148.21	47,366,862.62	普明军 中原证券股份有限公司 2023年2月21日
其他综合收益	1,309,758,422.02	1,680,496,283.77	3,904,852,696.46	1,544,646,579.38	
其中:应付利息	-	-	-	-	
应付股利	-	-	-	-	
持有待售负债	-	-	-	-	
律师声明					
一、与实际控制人及关联方	3,566,756,003.14	119,161,791.38	923,942,279.34	843,774,946.37	
其他关联方	11,245,795.64	11,766,422.63	-	-	
本人(以及本人所代表的机构)已按照执业规则规定的工作程序履行勤勉尽责义务,对收购报告书的					
内容进行了核查和验证,未发现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对此承担相应的责任。					

流动资产合计	8,672,080,886.63	8,736,980,828.61	6,824,087,585.14	6,815,468,119.04	经办律师:  张文凤 库伟明  律师事务所负责人:  李 娟  上海锦天城(郑州)律师事务所 2023年2月21日
非流动资产合计	-	-	-	-	
长期借款	5,006,382,116.79	5,082,019,630.32	7,113,768,083.00	5,310,970,573.27	
应付债券	3,425,479,631.38	3,489,162,016.67	2,360,430,274.78	1,377,063,622.42	
其中:优先股	-	-	-	-	
永续债	-	-	-	-	
租赁负债	39,526,647.84	60,040,282.21	-	-	
长期应付款	1,761,460,616.86	1,240,047,103.88	769,879,283.64	762,379,726.40	
	-	-	-	-	
	-	-	-	-	

第十二节 备查文件			
预计负债	--	--	34,362,931.27
递延收益	526,132,300.00	296,704,466.54	288,693,926.04
递延所得税负债	--	--	196,038,18.63
其他综合收益	--	--	--
非流动资产合计	10,548,039,012.86	30,148,039,588.72	10,535,672,548.66
负债合计	19,222,040,011.29	18,854,400,404.33	17,169,770,142.80
所有者权益	--	--	11,285,293,683.77
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益	--	--	--
资产总计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
负债合计	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00

其他权益工具	-	-	-	-	持有或买卖上市公司股票的说明;
其中:优先股	-	-	-	-	7、本次收购相关中介机构及相关人员在事实发生之日前6个月内持有或买卖上市公司股票的情况说明;
永续债	-	-	-	-	8、收购人就此次收购所做出的承诺;
资本公积	10,842,281,068.04	10,146,061,068.04	5,004,589,340.07	2,961,509,079.24	9、法律意见书;
减:库存股	-	-	-	-	10、免于以要约方式增持股份的法律意见;
其他综合收益	-44,000,012.38	-44,000,012.38	-13,710,146.60	-	11、财务顾问报告;
专项储备	4,479,102.07	4,006,030.26	3,094,304.83	2,362,397.66	
盈余公积	-	-	-	-	